
 

1 

 

Lublin, dnia 28 czerwca 2023 r. 

Znak sprawy: DSP.TP.2311.28.2023 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości, szacunkowej 

nieprzekraczającej 750 000 Euro, prowadzonego na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022 r., poz. 1710 z późń. zm.) w trybie podstawowym 

bez negocjacji pn.: Przeprowadzenie seminariów dla jednostek samorządu terytorialnego w 

ramach projektu „Ekonomia Społeczna – Drogowskaz Rozwoju Społecznego II" z podziałem na 

części. 

 

 

Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Lublinie, działając na podstawie art. 253 ust. 2 z dnia  

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022 r., poz. 1710 z późń. zm.), zwanej dalej 

„ustawą Pzp”, informuje o:  

1. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

CZĘŚĆ 1 

Oferta Nr 1  Przemysław Kozak 

prowadzący działalność gospodarczą pod firmą 

Pracowania Rozwoju Przemysław Kozak 

ul. Nowaka-Jeziorańskiego 7/198 

03-984 Warszawa 

Oferta została oceniona, jako najkorzystniejsza, uzyskała największą liczbę punktów podczas oceny 

ofert przeprowadzonej według kryteriów zawartych w SWZ. Oferta nie podlega odrzuceniu. Wykonawca 

spełnia warunki udziału w postępowaniu oraz nie zachodzą wobec niego podstawy wykluczenia  

z postępowania. 

 

Zamawiający przekazuje punktację przyznaną poszczególnym ofertą w każdym kryterium oceny 

oferty wraz z łączną punktacją. 
 

Nr 

oferty 

 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

 

Ilość punktów w kryterium 

cena ofertowa brutto za 
wykonanie przedmiotu 

zamówienia (PLN) 
40% 

 

 

Ilość punktów w kryterium 

doświadczenie osoby 

skierowanej do realizacji 

przedmiotu zamówienia 

60% 

 

 

 
 

Łączna ilość 
punktów 

 

 

 

1 

 

 

Przemysław Kozak 

prowadzący działalność gospodarczą pod firmą 

Pracowania Rozwoju Przemysław Kozak 

ul. Nowaka-Jeziorańskiego 7/198 

03-984 Warszawa 

NIP 6811739280 REGON 141674545 

 

 

 

 

40,00 

 

 

 

 

 

 

60,00  

 

 

 

100,00 

 

 

 

 

2 

 

Artur Cienkosz 

prowadzący działalność gospodarczą pod firmą 

Artur Cienkosz OŚRODEK 

PSYCHOPROFILAKTYKI NOWA 

PERSPEKTYWA, CENTRUM PROFILAKTYKI I 

REEDUKACJI Atelier, ACRENTALCARS 

 

 

 

 

Oferta nie podlega ocenie 

 

 



 

2 

ul. Ignacego Krasickiego 27/1 

30-513 Kraków 

NIP 6811895732 REGON 121426900 

 

 

 

 

 

 

 

 

3 

 

 

Konsorcjum firm: 

 
Mariusz Wiśniewski 

prowadzący działalność gospodarczą pod firmą 

Instytut Szkoleń Biznesowych Mariusz 

Wiśniewski 

ul. Skautów 11b 

20-055 Lublin 

NIP 7122395055 REGON 060132730 

 
Krystyna Tadyniewicz 

prowadząca działalność gospodarczą pod firmą 

KRYSTYNEX Krystyna Tadyniewicz 

ul. Spacerowa 4/30 

21-010 Łęczna 

NIP 7131200022 REGON 432530812 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Oferta nie podlega ocenie 

 

 

 

 

CZĘŚĆ 2 

Oferta Nr 1  Przemysław Kozak 

prowadzący działalność gospodarczą pod firmą 

Pracowania Rozwoju Przemysław Kozak 

ul. Nowaka-Jeziorańskiego 7/198 

03-984 Warszawa 

Oferta została oceniona, jako najkorzystniejsza, uzyskała największą liczbę punktów podczas oceny 

ofert przeprowadzonej według kryteriów zawartych w SWZ. Oferta nie podlega odrzuceniu. Wykonawca 

spełnia warunki udziału w postępowaniu oraz nie zachodzą wobec niego podstawy wykluczenia  

z postępowania. 

 

Zamawiający przekazuje punktację przyznaną poszczególnym ofertą w każdym kryterium oceny 

oferty wraz z łączną punktacją. 
 

Nr 

oferty 

 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

 

Ilość punktów w kryterium 

cena ofertowa brutto za 
wykonanie przedmiotu 

zamówienia (PLN) 
40% 

 

 

Ilość punktów w kryterium 

doświadczenie osoby 

skierowanej do realizacji 

przedmiotu zamówienia 

60% 

 

 

 
 

Łączna ilość 
punktów 

 

 

 

1 

 

 

Przemysław Kozak 

prowadzący działalność gospodarczą pod firmą 

Pracowania Rozwoju Przemysław Kozak 

ul. Nowaka-Jeziorańskiego 7/198 

03-984 Warszawa 

NIP 6811739280 REGON 141674545 

 

 

 

 

40,00 

 

 

 

 

 

 

60,00  

 

 

 

100,00 

 

 

 

 

2 

 

Artur Cienkosz 

prowadzący działalność gospodarczą pod firmą 

Artur Cienkosz OŚRODEK 

PSYCHOPROFILAKTYKI NOWA 

PERSPEKTYWA, CENTRUM PROFILAKTYKI I 

REEDUKACJI Atelier, ACRENTALCARS 

ul. Ignacego Krasickiego 27/1 

30-513 Kraków 

NIP 6811895732 REGON 121426900 

 

 

 

 

Oferta nie podlega ocenie 

 

 



 

3 

 

 

 

 

 

 

 

 

3 

 

 

Konsorcjum firm: 

 
Mariusz Wiśniewski 

prowadzący działalność gospodarczą pod firmą 

Instytut Szkoleń Biznesowych Mariusz 

Wiśniewski 

ul. Skautów 11b 

20-055 Lublin 

NIP 7122395055 REGON 060132730 

 
Krystyna Tadyniewicz 

prowadząca działalność gospodarczą pod firmą 

KRYSTYNEX Krystyna Tadyniewicz 

ul. Spacerowa 4/30 

21-010 Łęczna 

NIP 7131200022 REGON 432530812 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Oferta nie podlega ocenie 

 

 

Dziękuję za przygotowanie i złożenie ofert. 

 

    Dyrektor 

Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej  

w Lublinie  

/-/ Małgorzata Romanko 

 

   


